
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 19.6.2019 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Jan Jarolím, JUDr. Jana Nowaková Těmínová, Ing. Kornélia 

Gottmannová, Ing. Petr Karel, Ing. Tomáš Kubík, Ing. Vasil Silvestr Pekar, Ph.D..,  

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Představení urbanistické studie Poděbradská (zpracovatel MČ P9) 

2. Studie zastavění náměstí OSN při ul. Freyova  

3. Studie zastavění území ul. Prosecká (území před TZUS - FINEP) 

4. Studie zastavění území ul. Kolbenova - YIT 

5. Studie zastavění území ul. Na Obrátce (NECHASIM s.r.o.) 

6. Studie zastavění území ul. Letňanská (SATPHO) 

7.  Změna územního plánu pozemků č. parc. 30/2, 30/4, 30/5, 30/17, 30/21, 30/25, 53, 54, 

55/1, vše k.ú. Prosek z PS na OV 

8. Změna územního plánu pozemků č. parc. 644/94, 644/19, vše k.ú. Prosek z IZ na OV – E 

9. Různé - Studie zastavění území ul. Lihovarská 

BOD Č.1.   
Představení urbanistické studie Poděbradská (zpracovatel MČ P9) 

Komise se seznámila s předloženou studií a požaduje veřejné projednání na místě území dne 18.9.2019 

v 16hod. 

BOD Č.2.  
Studie zastavění náměstí OSN při ul. Freyova 

Komise se seznámila s předloženou studií a požaduje veřejné projednání dne 26.9.2019 v 16hod. 

BOD Č.3.  
Studie zastavění území ul. Prosecká (území před TZUS - FINEP) 

Komise se seznámila s předloženou studií a se záměrem souhlasí. 

BOD Č.4.  
Studie zastavění území ul. Kolbenova - YIT 

Komise se seznámila s předloženou studií a se záměrem souhlasí. 

BOD Č.5.   
Studie zastavění území ul. Na Obrátce (NECHASIM s.r.o.) 

Komise se seznámila s předloženou studií a se záměrem souhlasí. 



BOD Č.6.   
Studie zastavění území ul. Letňanská (SATPHO) 

Komise přesunula tento bod na další jednání komise. 

BOD Č.7.   
Změna územního plánu pozemků č. parc. 30/2, 30/4, 30/5, 30/17, 30/21, 30/25, 53, 54, 55/1, 

vše k.ú. Prosek z PS na OV 

Komise přesunula tento bod na další jednání komise a požaduje zdůvodnění záměru. 

BOD Č8.   
Změna územního plánu pozemků č. parc. 644/94, 644/19, vše k.ú. Prosek z IZ na OV – E 

Komise přesunula tento bod na další jednání komise a požaduje doplnění výkresů řešení území. 

BOD Č.9.   
Různé - Studie zastavění území ul. Lihovarská  

Komise se seznámila s předloženou studií a se záměrem souhlasí za předpokladu realizace navrženého 

propojení mezi dvěma domy přes ul. Lihovarská. 

 

Další termín řádného jednání KRU 18.9.2019 (středa) v areálu ELEKTRA při ul. 

Poděbradská a následná dne 26.9.2019 od 16 hod (čtvrtek) na náměstí OSN. 

  

Zapsal:  Ing. Mgr. Karel Horejš (e-mail: horejsk@praha9.cz) 

zkontroloval: Ing. Marek Doležal 

mailto:horejsk@praha9.cz

